

---

# SELSKABET AF 12. JANUAR ApS

**CVR-nr.: 10211433**

Storgade 1D  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/01/2026**

---

**Ole Buch Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SELSKABET AF 12. JANUAR ApS  
Storgade 1D  
4180 Sorø

CVR-nr.: 10211433  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ren formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat bedømmes som tilfredsstillende i forhold til det forventede.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.005	-2.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.005</b>	<b>-2.250</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.005</b>	<b>-2.250</b>
Andre finansielle indtægter		17.869	127.593
Øvrige finansielle omkostninger		-2.752	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.112</b>	<b>125.343</b>
Skat af årets resultat		-3.233	-27.575
<b>Årets resultat</b>		<b>9.879</b>	<b>97.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-148.921	-37.232
<b>I alt</b>		<b>9.879</b>	<b>97.768</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		688.283	678.327
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>688.283</b>	<b>678.327</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>688.283</b>	<b>678.327</b>
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		533.981	756.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>533.981</b>	<b>756.462</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.222.264</b>	<b>1.434.789</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		842.775	991.696
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.201.575</b>	<b>1.326.696</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		72	19.033
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72</b>	<b>19.033</b>
Skyldig selskabsskat		20.617	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	89.060
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.617</b>	<b>89.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.689</b>	<b>108.093</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.222.264</b>	<b>1.434.789</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1